
Praua  micjilac  - 1319

Zarządzenie  Nr  88/05/2020

Burmistrza  Miasta  Sanoka

z dnia  29 maja  2020r.

zmieniające  uchwałę  budżetową  na rok  2020

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym

( Dz. U z 2020r. poz, 713), Ffi 10 pkt. 2 i 3 Uchwały Nr XXIII/165/20 Rady Miasta Sanoka
z dnia  16 stycznia  2020r.  -  uchwała  budżetowa  Miasta  Sanoka  na rok 2020  w związku  z pismami

Wojewody  Podkarpackiego  znak:  F-VI.3111.1.60.2020  z dnia  29  kwietnia  2020r.  oraz

F-VI.3111.2.71.2020  z dnia  25 maja  2020r.

Burmistrz  Miasta  Sanoka

zarządza,  co następuje:

%1

W Uchwale  Nr  XXIII/165/20  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  16 stycznia  2020r.  - uchwała  budżetowa

Miasta  Sanoka  na rok  2020,  zmienionej  Uchwałą  Nr  XXIV/167/20  Rady  Miasta  Sanoka  z dnia  30 stycznia

2020r.,  Zarządzeniem  Nr 25/2020  Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  IO lutego  2020r.,  Zarządzeniem

Nr  35/2020  Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  27 lutego  2020r.,  Zarządzeniem  Nr  58/2020  Burmistrza

Miasta  Sanoka  z dnia  31 marca  2020r.,  Zarządzeniem  Nr 68/04/2020  z dnia  IO kwietnia  2020r.,

Zarządzeniem  Nr 70/04/2020  Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  17 kwietnia  2020r.,  Zarządzeniem

Nr  72/04/2020  Burmistrza  Miasta  Sanoka  z dnia  28 kwietnia  2020r.  oraz  Uchwałą  Nr  XXVIII/199/20  Rady

Miasta  Sanoka  z dnia  28 maja  2020r.  dokonuje  się  następujących  zmian:

l.  W % 1 kwotę  dochodów budżetowych 180.224.202,99 zł. zastępuje  się kwotą  180.389.279,94 zł.

2. W % 2 kwotę  wydatków  budżetowych  191.190.270,99 zł. zastępuje  się kwotą  191.355.347,94 zł.

3.  Zwiększa  się dochody  budżetowe  o kwotę  165.076,95  zl.

750 Administracja  publiczna 100.OOO,OO

75077 Centrum  Projektów  Polska  Cyfrowa 100.OOO,OO

dochody  bieżące,  w  tym: 100.OOO,OO

- dochody  ze środków  pochodzących  z budżetu  Unii

Europejskiej

lOO.OOO,OO

2057 Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowanych  z

udziałem  środków  europejskich  oraz środków,  o których

mowa  w art. 5 ust. 3 pkt.  5 lit.  a i b ustawy,  lub  płatności  w

ramach  budżetu  środków  europejskich,  realizowanych  przez

jednostki samorządu terytorialnego - dofinansowanie z

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-
2020  na realizację  projektu  grantowego  ,,Zdalna  Szkoła  -

wsparcie  Ogólnopolskiej  Sieci  Edukacyjnej  w  systemie

84.630,00

I



kształcetiia  zdalnego"

2059 Dotacje  celowe  w  ramach  programów  finansowanych  z

udziałem  środków  europejskich  oraz  środków,  o których

mowa  w art. 5 ust.  3 pkt.  5 lit.  a i b ustawy,  lub  płatności  w

ramach  budżetu  środków  europejskich,  realizowanych  przez

jednostki samorządu terytorialnego - dofinansowanie  z
budżetu  państwa  na  realizację  projektu  grantowego

,,Zdalna  Szkoła  -  wsparcie  Ogólnopolskiej  Sieci

Edukacyjnej  w systemie  kształcenia  zdalnego"

15.370,00

801 Oświata  i wychowanie 65.076,95

80103 Oddzialy  przedszkolne  przy  szkołach  podstawowych 22.683,00

dochody  bieżące,  w  tym: 22.683,00

2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację

własnych  zadań  bieżących  gmin  (związków  gmin,

związków  powiatowo-gminnych)

22.683,00

80146 Dokształcanie  i doskonalenie  nauczycieli 42.393,95

dochody  bieżące,  w  tym: 42.393,95

2020 Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  realizowane  przez  gminę  na podstawie  porozumień

z organami  administracji  rządowej

42.393,95

4.  Zwiększa  się  wydatki  budżetowe  o kwotę  165.076,95  zl.

750 Administracja  publiczna 100.OOO,OO

7S077 Centrum  Projektów  Polska  Cyfrowa lOO.OOO,OO

a/  wydatki  bieżące,  w  tym: IOO.OOO,OO

l.  wydatki  na  programy  finansowane  z  udziałem

środków  o których  mowa  w art.  5 ust.  2 i 3, w części

związanej  z  realizacją  zadań  jednostki  samorządu

terytorialnego

100.OOO,OO

4217 Zakup  materiałów  i wyposażenia 82.303,00

4219 Zakup  materiałów  i wyposażenia 14.947,00

4367 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomurńkacyjnych 2.327,00

4369 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 423,00

801 Oświata  i wychowanie 65.076,95

80103 Oddziały  przedszkolne  w  szkołach  podstawowych 22.683,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 22.683,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w  tym: 22.683,00

- wynagrodzenia  i słdadki  od  nich  naliczane 22.683,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 22.683,00

80146 Dokształcanie  i doskonalenie  nauczycieli 42.393,95

2



a/  wydatki  bieżące,  w  tym: 42.393,95

1.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 42.393,95

- wynagrodzenia  i sldadki  od  nich  na}iczane 39.7  49,95

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 30.732,00

4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 2.562,36

4110 Składki  na  ubezpieczenie  społeczne 5.688,07

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych

767,52

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 2.644,00

4440 Odpis  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 2.644,00

5.  Dokonuje  się przeniesień  wydatków  budżetowych:

a) zmnieiszenia: S78.837  zł.

020 Leśnictwo 1.500,00

02001 Gospodarka  leśna 1.500,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 1.500,00

1. wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 1.500,00

- wydatki  związane  z rea}izacją  zadań  statutowych 1.500,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 1.500,00

600 Transport  i łączność 19.200,00

60016 Drogi  publiczne  gminne 19.200,00

a/  wydatki  bieżące,  w  tym: 19.200,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 19.200,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 19.200,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 19.200,00

750 Gospodarka  mieszkaniowa 100,OO

70005 Gospodarka  gruntamii  nieruchomościami 100,OO

a/  wydatki  bieżące,  w  tym: 100,OO

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 100,OO

- wydatki  związane  z rea}izacją  zadań  statutowych IOO,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych lOO,OO

754 Bezpieczeńshvo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 52,00

75421 Zarządzanie  kryzysowe 52,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 52,00

l. wydatki  jednostek  budżetowych,  w  tym: 52,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 52,00

4210 Zakup  materiałów  iwyposażenia 52,00

801 I,Oświataiwychowanie iilOO.OOO,OO

3



80101 Szkoły  podstawowe lOO.OOO,OO

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 100.OOO,OO

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: lOO.OOO,OO

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 100.OOO,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 97.250,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 2.750,00

851 Ochrona  zdrowia 500,00

85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 500,00

a/  wydatki  bieżące,  w  tym: 500,00

1.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 500,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 500,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 500,00

855 Rodzina 401.485,00

85501 Świadczenia  wychowawcze 16.271,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 16.271,00

l. wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 16.271,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 16.271,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 12.371,00

4700 Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej

3.900,00

85502 Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z  fundusz

alimentacyjnego  oraz  składki  na  ubezpieczenia

emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia  społecznego

385.214,00

a/  wydatki  bieżące,  w  tym: 385.214,00

l.  świadczenia  na  rzecz  osób  fizycznych 385.214,00

3110 Świadczenia  społeczne 385.214,00

900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 5.000,00

90095 Pozostala  działalność 5.000,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 5.000,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 5.000,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 5.000,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 5.000,00

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego l.OOO,OO

92105 Pozostałe  zadania  w  zakresie  kultury l.OOO,OO

a/  wydatki  bieżące,  w  tym: l.OOO,OO

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 1.OOO,OO

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych I.OOO,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 1 .ooo,oo

4



926 Kultura  fizyczna 50.000,00

92601 Obiekty  sportowe 50.000,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 30.000,00

1.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 30.000,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 30.000,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 30.000,00

b/  wydatki  majątkowe,  w  tym: 20.000,00

1.  wydatki  na  inwestycje  izakupy  inwestycyjne 20.000,00

6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 20.000,00

b)  zwiększenia:

020 Leśnictwo 1.500,00

02001 Gospodarka  leśna 1.500,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 1.500,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 1.500,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 1.500,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1.500,00

600 Transport  i łączność 19.200,00

60016 Drogi  publiczne  gminne 19.200,00

a/  wydatki  bieżące,  w  tym: 19.200,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w  tym: 19.200,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 19.200,00

4210 Zakup  materiałów  iwyposażenia 19.200,00

700 Gospodarka  mieszkaniowa lOO,OO

70005 Gospodarka  gruntamii  nieruchomościami lOO,OO

a/  wydatki  bieżące,  w tym: lOO,OO

1.  wydatłci  jednostek  budżetowych,  w tym: 100,OO

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 100,OO

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego lOO,OO

754 Bezpieczeńshvo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 52,00

75421 Zarządzanie  kryzysowe 52,00

a/  wydatki  bieżące,  w tym: 52,00

1. wydatki  jednostek  budżetowych,  w  tym: 52,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 52,00

4430 Różne  opłaty  i składki 52,00

801 Oświata  i wychowanie IOO.OOO,OO

80101 Szkoły  podstawowe 100.OOO,OO

a/  wydatki  bieżące,  w tym: lOO.OOO,OO

5

578.837  zł.



l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 100.OOO,OO

- wynagrodzenia  i składki  od  nich  naliczane 100.OOO,OO

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 100.OOO,OO

851 Ochrona  zdrowia 500,00

85154 Przeciwdziałanie  alkoholizmowi 500,00

a/  wydatki  bieżące,  w  tym: 500,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 500,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 500,00

4440 Odpis  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 500,00

855 Rodzina 401.485,00

85501 Świadczenia  wychowawcze 16.271,00

a/  wydatki  bieżące,  w  tym: 16.271,00

1. wydatki  jednostek  budżetowych,  w  tym: 16.271,00

- wynagrodzenia  i sldadki  od  nich  naliczane 6.955,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 6.955,00

2. świadczenia  na  rzecz  osób  fizycznych 9.316,00

3110 Świadczenia  społeczne 9.316,00

85502 Świadczenia  rodzinne,  świadczenie  z  fundusz

alimentacyjnego  oraz  słdadki  na  ubezpieczenia

emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia  społecznego

385.214,00

a/  wydatki  bieżące,  w  tym: 385.214,00

1.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 385.214,00

- wynagrodzenia  i składki  od  nich  naliczane 330.833,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 18.622,00

4110 Składki  na  ubezpieczenia  społeczne 312.211,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 54.381,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 30.381,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 24.000,00

900 Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska 5.000,00

90095 Pozostała  działalność 5.000,00

a/  wydatki  bieżące,  w  tym: 5.000,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 5.000,00

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych 5.000,00

4270 Zakup  usług  remontowych 5.000,00

921 Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego l.OOO,OO

92105 Pozostałe  zadania  w  zakresie  kultury I.OOO,OO

a/  wydatki  bieżące,  w tym: I.OOO,OO

1.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: l.OOO,OO

- wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych I.OOO,OO

6



Il 14220 I Zakup  środków  żywności I.OOO,OO

926 Kultura  fizyczna 50.000,00

92604 Instytucje  kultury  fizycznej 50.000,00

a/  wydatki  bieżące,  w  tym: 30.000,00

l.  wydatki  jednostek  budżetowych,  w tym: 30.000,00

- wydatki  związane  z reałizacją  zadań  statutowych 30.000,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 30.000,00

b/  wydatki  majątkowe,  w tym: 20.000,00

l.  wydatłci  na  inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 20.000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 15.000,00

6060 Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 5.000,00

RADMWŁcJ 7M1WNYZp

ę2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

zewski


